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Pedido: Vendedor:29760 MAYCON IZIDIO SILVA

Cliente: 84.936.897/0001-50 - HORTA VIVA COMERCIO DE

Loja: MARIN - AV PIONEIRO JOAO PEREIRA 97 - TEL: 30279000
Valido até:

Descrição Tamanho Marca R$ TotalR$ UnitárioQuantidade Desc.Peso

AREA GOURMET

50x40Cm Tramontina 1 PC 796,63 796,63
137592 - CUBA ACO INOX 50X40CM RETANGULAR
ACETINADO R6 94018/112

0,00ENC 3,90

Blukit 1 PC 43,11 43,11
56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
CROMADO

0,000,12

2,00 839,74

BWC MARCELA

Deca 1 KT 262,62 262,62
61871 - KIT ADAPTADOR HYDRA MAX PARA HYDRA PLUS
4916.C.PLS

0,000,47

Deca 1 PC 265,92 265,9297377 - CABIDE POLO CROMADO 2060.C33 0,00ENC 0,22

Deca 1 PC 518,43 518,4397379 - PAPELEIRA POLO CROMADO 2020.C33 0,00ENC 0,47

Deca 1 KT 900,92 900,92
130648 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD
CROMADO 1990.C.STD.KIT

0,001,35

Blukit 1 PC 43,11 43,11
56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
CROMADO

0,000,12

Deca 1 PC 560,01 560,01
96668 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP 4993

0,000,67

1/2" Deca 1 PC 832,53 832,53
7355 - DUCHA HIGIENICA 1/2" SEM REGISTRO DERIVADO
CROMADO 1983.C.ACT

0,000,74

1/2,3/4" Deca 2 PC 135,64 271,28
96672 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LEVEL DE
GAVETA CROMADO 4900.C26.PQ

0,000,48

Deca 1 PC 36,57 36,57
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP
CR

0,000,15

Deca 1 PC 1.121,92 1.121,92
96666 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO
MESA LEVEL BICA ALTA CROMADO 2885.C26

0,002,50

15x15cm Linear 1 PC 338,35 338,35
105241 - RALO PVC 15X15CM SQUARE TAMPA OCULTA
209

0,001,77

70cm Linear 1 PC 414,04 414,04139292 - RALO LINEAR PVC 70CM TAMPA OCULTA 263 0,00ENC 0,81

Deca 1 PC 867,67 867,67
96669 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO
DUCHA HIGIENICA LEVEL PARA ALTA E BAIXA PRESSAO
4993.C26.ACT

0,000,74

40cm Deca 1 PC 651,82 651,82
142966 - CUBA APOIO 40CM QUADRADA BRANCO
L.11040.17

0,0010,83

15,00 7.085,19

BWC MASTER

Deca 1 PC 867,67 867,67
96669 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO
DUCHA HIGIENICA LEVEL PARA ALTA E BAIXA PRESSAO
4993.C26.ACT

0,000,74

Deca 1 PC 991,90 991,90
96675 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO
LEVEL 4 VIAS CROMADO 4994.C26

0,001,07

Blukit 2 PC 43,11 86,22
56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
CROMADO

0,000,24

1/2" Deca 1 PC 832,53 832,53
7355 - DUCHA HIGIENICA 1/2" SEM REGISTRO DERIVADO
CROMADO 1983.C.ACT

0,000,74

120cm Linear 1 UN 2.442,28 2.442,28
112454 - RALO LINEAR 120CM MULTI MASTER TAMPA
OCULTA 240

0,00ENC 2,40

Deca 2 PC 265,92 531,8497377 - CABIDE POLO CROMADO 2060.C33 0,00ENC 0,44

Deca 1 PC 1.121,92 1.121,92
96666 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO
MESA LEVEL BICA ALTA CROMADO 2885.C26

0,002,50
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Deca 1 PC 518,43 518,4397379 - PAPELEIRA POLO CROMADO 2020.C33 0,00ENC 0,47

Deca 2 PC 560,01 1.120,02
96668 - ACABAMENTO MISTURADOR MONOCOMANDO
CHUVEIRO LEVEL 26 CR BP AP 4993

0,001,34

150x72x72C
m

Aquaplás 1 PC 10.693,95 10.693,95
145693 - BANHEIRA ACRILICO 150X72X72CM IMERSAO
MILANO BRANCA COM ACESSORIOS DOURADOS

0,00ENC 48,00

1/2" Deca 2 PC 2.757,87 5.515,74
75114 - MISTURADOR LAVATORIO 1/2" PAREDE POLO
CROMADO 1878.C33

0,00ENC 5,62

1/2,3/4" Deca 2 PC 135,64 271,28
96672 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" LEVEL DE
GAVETA CROMADO 4900.C26.PQ

0,000,48

40cm Deca 2 UN 850,38 1.700,76
143290 - CUBA APOIO 40CM RETANGULAR BRANCO
L.13040.17

0,0018,18

Deca 2 PC 36,57 73,14
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP
CR

0,000,30

15x15cm Linear 2 PC 338,35 676,70
105241 - RALO PVC 15X15CM SQUARE TAMPA OCULTA
209

0,003,54

Deca 2 PC 879,43 1.758,86
127677 - CHUVEIRO ACQUA PLUS ENTRADA AR COM
TUBO TETO CR 1990.C.TET.ARE

0,00ENC 2,62

25,00 29.203,24

BWC OTAVIO

Deca 1 PC 1.515,12 1.515,12
147056 - MISTURADOR MONOCOMANDO LAVATORIO
LEVEL BICA ALTA BLACK MATTE 2885.BL26.MT

0,002,69

Deca 1 PC 36,57 36,57
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA 1602 TP
CR

0,000,15

Deca 1 PC 1.918,64 1.918,64
145816 - KIT CHUVEIRO ACQUA PLUS STANDARD BLACK
MATTE 1990.BL.STD.KIT.MT

0,001,88

Blukit 1 PC 43,11 43,11
56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE 72CM
CROMADO

0,000,12

1/2, 3/4 e 1"
Deca 2 PC 224,51 449,02

147057 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2, 3/4 E 1" LEVEL
BLACK MATTE 4900.BL26.PQ.MT

0,000,90

Deca 1 PC 870,94 870,94
83482 - PAPELEIRA QUADRATTA PRETO FOSCO
2020.BL83.MT

0,000,50

Deca 1 PC 376,92 376,92
83487 - CABIDE QUADRATTA BLACK MATTE
2060.BL83.MT

0,00ENC 0,28

Deca 1 PC 563,82 563,82134253 - KIT CONVERCAO HYDRA MAX 4916.BL.PLS.MT 0,000,64

15x15cm Linear 1 PC 338,35 338,35
105241 - RALO PVC 15X15CM SQUARE TAMPA OCULTA
209

0,001,77

70cm Linear 1 PC 414,04 414,04139292 - RALO LINEAR PVC 70CM TAMPA OCULTA 263 0,00ENC 0,81

40cm Deca 1 PC 651,82 651,82
142966 - CUBA APOIO 40CM QUADRADA BRANCO
L.11040.17

0,0010,83

12,00 7.178,35
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Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em
estoque.
Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

Plano: 1 - A VISTA

Frete:

Total do Orçamento:

R$ 0,00

R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 0

 VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800


